
UCHWAŁA NR 424/14
ZARZĄDU POWIATU SŁUBICKIEGO

z dnia 15 maja 2014 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Słubickiego na 2014 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2013, poz 885 z póź. zm )

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Słubickiego na 2014 rok w zakresie 
określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian określonych w niniejszej uchwale: 

1) plan dochodów budżetu wynosi 46.668.660 zł, 

2) plan dochodów bieżących 40.933.660 zł, 

3) plan dochodów majątkowych 5.735.000 zł, 

4) plan przychodów budżetu wynosi 0 zł, 

5) razem 46.668.660 zł, 

6) plan wydatków budżetu wynosi 46.668.660 zł, 

7) plan wydatków bieżących 40.918.660 zł, 

8) plan wydatków majątkowych 5.750.000 zł, 

9) plan rozchodów budżetu wynosi 0 zł, 

10) razem 46.668.660 zł, 

11) nadwyżka/deficyt budżetu wynosi 0 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Starosta Słubicki

Andrzej Bycka

Id: EDCAAF6F-47C7-4515-9074-1CAE5D542881. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 424/14 

Zarządu Powiatu Słubickiego 

z dnia 15 maja 2014 r. 

Wy chody budżetu Powiatu Słubickiego na 2014 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 601 000,00 0,00 2 601 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 601 000,00 0,00 2 601 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 305 000,00 - 3 500,00 301 500,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 3 500,00 3 500,00

Razem: 46 668 660,00 0,00 46 668 660,00

Id: EDCAAF6F-47C7-4515-9074-1CAE5D542881. Podpisany Strona 1




